
E Finanziato

dall'lJnrc11e gurrcer
\.t1:: ". " j_: - + ASL

ROMA 5

DELTBERA;ZIONE DIRETTORE GENERALE N'

REGIONE
LAZIO

REGIONE LAZIO

AZIENDA SANITARIA LOCALE ROMA 5

:,? 2
DEL fr;

STRUTTURA PROPONENTE: U.O.C. Tecnica

OGGETTO: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) Missione 6 Componente l: lnvesÙmento Ll.'Case della

Comunità e presa in carico della persona' e 1.3 'Rafforzamento dell'assistenza sanitaria intermedia e delle sue

strutture', Componente 2: lnvestimento 1.2.'Verso un ospedale sicuro e sosenibile'- Gara comuniaria centralìzzata,

a procedura aperta, suddivisa in 40 lorti. per l'affìdamento dei servizi di ingegneria e architettura per le Aziende

Sanitarie della Regione Lazio per gli interventi finanziati dal PNRR e dal PNC per la realizzazione degli investimenÙ:

«Case della Comunità», «Ospedali di Comunirà», rùerso un ospedale sicuro e sostenibile>> - Adesione S.Tel-[a ed

Emissione ordinativo Lotto 40 di verilìca su Loao 26 - Soc. Conteco Check Srl.

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO Doa. Filippo Coiro

Favor Non favorevole (vedi motivazioni all

data

eate)

21 fLB, N23o

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO

dr,
Doessa Velia Bruno

Non favorevole (vedi motivazioni allegate)

data 21FEB
yorevole

[-e., '1..-
a

Atto trasmesso al Collegio Sindacale

o Senza osserYazioni

ll Presidente

Con osservazioni (vedi allegato)

data

-

ll Dirigente addetto al conrollo del budgeC con la sottoscrizione del presente afto, efte*a che lo stesso non

comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

Voce del conto economico su cui si imputa la spesa: )o./o2atu.l

Registrazione n. vt?- del .,t9oZ^2p23
ll Direcore ad lnterim U O.C. Bilancio e Contabilità (Doe Fabio Filippi)

ll Direeore f.f. U.O.C. Tecnica
lng. Elisa Moroncelli

ll Dirigente do il responsabile del procedìmento proponente, con la sottoscrizione del presente acto a seguito

dell'istruttoria effecuata aresta che I'atto è legieimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico

&
La presente deliberazione è cosriruita da n. 6 pagine e da n. 2 allegati composti da un toale di n 2 pagine.

,&"J!1,



ll Direttore f.f. U.O.C. Tecnica relaziona al Diremore Generale quanro seSue e soEopone il seguente schema di

deliberazione:

Ai sensi e per gli effetti della Deliberazione n. 933 del 19.07.2019, parzialmente modificata con Deliberazione n. I 126 del

I O.O9.2O I 9 con la quale è staro adoctato I'Ano Aziendale pubblicato sul B.U.R.L. n. 84 del I 7. 10.20 I 9. e della

Deliberazìone n. 993 del 07.06.2022 con la quale sono sute proposte modifiche all'Ano Aziendale aPProvace con

Derermina Regionale n. G07864 del 16.06.2022 e pubblicate sul B.U.R.L. n. 56 del 05.07.2022'

Premesso che con Delib. n. 1777 del 0 I . 10.2020 veniva nominaa I'lng. Elisa Moroncelli quale Direttore f.f. U.O.C.

Tecnica, e che con Delib. n. 1279 del 06.10.2020 la nomina di cui alla Deliberazione n. 1277 veniva differita al l6.l 1.2020;

che il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), trasmesso dal Governo ltaliano alla Commissione Europea il

30.04.2021 ai sensi dell'arc l8 e seguenti del regolamento (UE) n. 241/2021 del Parlamento Europeo e del Consiglio del

l2.O2.2OZl, definisce un quadro di investimenù e riforme a livello nazionale, con corrisPondend obiecivi e traguardi

cadenzati remporalmente, al cui conseguimenro si lega I'assegnazione di risorse finanziarie messe a disPosizione dall'UE;

che il Decreto Legge n.77 del 31.05.2021 "Governance del Piano nazionale di rilancio e resilienza e Prime misure di

rafforzamento delle strutture amministrative e di accelerazione e snellimento delle procedure" in ordine all'orpnìzzazione

della ges one del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, definisce i ruoli ricopeni dalle diverse xmministrazioni coinvolte

nonchlé le modalità di monitoraggio del Piano e del dialogo con le autorità euroPee e nel quale si prevedono misure di

semplificazione che incidono in alcuni dei secori otgemo del PNRR al fine di favorirne la completa reali:zazione;

quanro ripoftato all'arc 12 co. I del D.L n.77 del 31.05.2021, "ln coso di moncoto rispetTo do pone delle Regrbni, delle

;rovince o;46,nome di Trento e di Bolzono, delle ciaà melu:opolitone, delle provdlnce e dei comuni degli obblighi e impegni finolinzoti
'oll'oauozione 

del PNNR e assunù in quotità di sogger(i otluototi, consistentj onche nello moncoto odozione di oni e prowedimenti

necessori oll'owio dei progeai del Piono, owero nel ritordo, inenio o dffirmitò nell'esecuzione dei progetti, il Presidente del Consiglio

dei ministri, oye sio mess; o rischio il conseguimento degli obietùVi intermedi e fnoli del PNRR e su proposto dello Cobino di regio o

del Ministto competente, ossegno ol soggetto ottu4ore interessot o un teffnine Pet prcwederc non supedore o tento itorni. ln coso

di perduronte inerzia, su proposto del Pàtidente del Consigtio dei ministri o del Ministro competente, sentito l:l soggeno ottuotore, il

Cinsiglio dei ministri indiiduo l'omministrozione, l'ente, l'orgono o luficio, owero in ohemotivo nomino uno o più commissori od

oao,7i quoti ottribuisce, in vio sosthutivo, il potere di odottare gli otti o prowedimenù necessori owero di prowederc oll'esecuzione

ai proge6i, anche owolendosi di societò di cui oll'oaicoto 2 del decreto legislotivo 19 ogosto 2016, n. 175 o di ohte amministrozioni

specificome nte indicate".

Visto il Regolamento (UE) n-24lt212l del 12.02.2021, che isdtuisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza:

il piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) approvato con Decisione del Consiglio ECOFIN del I 3.07.2021 e

notificata all'latia dal Segretariato generale del Consiglio con nota n. LTl6l/21 del 14.07.2021;

la Missione 6.C I - lntervenro I .l "Case della Comunità e presa in carico della Persona" del PNRR che prevede la

reali:zazione di Case della Comunid, Ospedali di Comunità e Centrali operative Territoriali;

Ia Missione 6.C2 - lntervento l.l "Ammodernamento del parco Tecnologico e digitale Ospedaliero":

la Missione 6.C2 - lntervenro l.2 "Verso un Ospedale Sicuro e Sostenibile", che prevede intervend anche sul PNC;

il Regolamenro (UE) n. 1046/2018 del 18.07.2018, che stabilisce le regole finanziarie applicabili al bilancio generale

de1'ùione, che modifica iRegolamenti (UE) n. 1296/2013, n. 130l/2013, n. 1303/2013, n. 130412013' n' 1309/2013' n.

l3l6/2013, n.723t2014,n.283/ZOt+ e la àecisione n.541/20t4lUE, e abroga il regolamento (UE, Euratom) n.96612012:

il sopraciato D.L n. 7 del 3 I .05.2021 ;

il D.L- n. 80 del 09.06.2021, converdto con modificazioni dalla L. n. l13 del 06.08.2021, recante: "Misure urgenti per il

rafforzamento della capacirà amministrativa delle pubbliche amministrazioni funzionale all'attuazione del Piano nazionale di

ripresa e resilienza (PNRR) e per I'effìcienza della giustizia";

la Delib. clPE n.63 del 26.1 1.2020 che introduce la normaÙva acuaÙva della riforma del cUP;

gli obblighi di assicurare il conseguimento di arget e milestone e gli obiettivi finanziari stabiliti nel PNRR.

preso atto della D.G.R. n. 1005 del 30.12.2021, rrÀsmess:r dalla Regione Lazio con nota ProL n. 4244 del 04.01.2022.

nella quale si delineavano gli intervend inclusi nel PNRR e distinti in CDC, COT e ODC;



della D.G.R. n. 1006 del 30. I 2.202 I , trasmessa dalla Regione Lazio con nota proL n. 4297 del U.01.2022, nella quale
si delineavano gli interventi relativi alla sostituzione di grandi apparecchiaure per la ASL Roma 5;

della D.G.R. n. 1007 del 30.12.2021, trasmesli:r dalla Regione Lazio con nota proL n.4363 del U.01.2027, nella quale

si delineavano gli interventi di antisismica inseriti nel PNC;

della D.G.R. n.75 del 25.02,2022, trasmessa dalla Regione Lazio con nota prot" n.246218 del I 1.03.2022, nella quale

si delineavano gli inerventi di digitali-,e,ione;

che nelle suddette note si richiedeva di procedere alla nomina dei RUP, nonché si fornivano indicazioni sui tartet e

sui milestone del PNRR;

delle successive Delib. Aziendali di presa d'atto delle sopracitate DGR, e nello specifico nn.58, 59,60 del 10.01.2022

di defìnizione dei RUP per gli intervend di cui alle DGR suddette, n.477 del 15.03.2022 di definizione di RUP e DEC

per la digitalizzazione, e n. 506 del 17.03.2022 di definizione del RUP per interconnessione e device di cui alla DGR n.

75 del25.02.2022;

che i suddetti RUP, comunicati rispettivamen@ con note prot nn. 1451, 1455, 1456 del 12.01.2022, sono stati

abiliati all'accesso su specifica piataforma predisposta da Agenas dove caricare le schede di intervento ammesse a

Iìnanziamento in coerenza con i dati autorizati dalla Regione Lazio e richiamate nelle suddette Deliberazioni;

delle continue interlocuzioni con I'Area Patrimonio e Tecnologie della Regione Lazio, agli atti della U.O.C. Tecnica, in

relazione alle modalirà di reperimento dei CUP, ai CUP stessi e all'invio dei quadri economici, risPetto i quali, stante

le condizioni Atenas, s! sono addivenuti molteplici cambiamenti.

Tenuto conto della nota proc n.783 del 16.02.2022 con la quale la ASL Roma 5 trasmetteva una nota alla Regione

Lazio per la richiesta di inserimento di ulteriori strutture quali CDC da includere nel piano sanitario;

della noa prot. n. 1020 del 10.02.2022 pervenua dal Comune di Gena:zano e delle successive inrcrlocuzioni avute

con il RUP del progerto insisrente nel medesimo Comune, in relazione alla mancata possibilità di utilizo dell'edificio

precedentemente individuato;

che la mancata presenza di un ODC presso la sede di Genazano avrebbe rapPresentato la perdita di un ODC per

un Distretto, quello di Palestrina, contrariamente ai detemi del PNRR.

Rawisata la necessirà di procedere a salvaguardare il Piano individuato al fine di non perdere il finanziamento e di

dotare il Distretto di Palestrina di un OsPedale di Comunirà.

Considerata quindi, la nota al Comune di Genazano prot n. 7283 del 15.02.2022, con la quale la ASL Roma 5, al

fine di non peràere I'opportunità del PNRR, procedeva a modificare il Piano in considerazione delle problematiche

sopra evidenziate, riconducendo la progettualità a quella della realizzazione di una CDC Presso il Distrefto già in uso

di via Antonio Andreani n. 2:

la nota al Comune di San Cesareo prot t 7257 del 15.02.2022, con la quale la ASL Roma 5 chiedeva di poter

urilizzare I'edifìcio di maggiori dimensioni sito in via Amendola al fine della realirzazione di un OsPedale di Comunità,

così da non lasciare senza ale sruttunì il Distretto nel quale i due Comuni (Genazano e San Cesareo) insistono.

Preso atto dei positìvi riscontri a quanto sopra, ricevuti con note proL nn. ll57 (Gena-r,no) e n.3526 (San

Cesareo) del 15.02.2022;

del Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00057 del 21.M.2072, trasmesso dalla Regione Lazio con nota

proc n. 509020 del 24.05.2022, avenre oggetto "Piano Nazionale Ripresa e Resilienza (Pry$) - Missione 6 Salute -

to61pon"nt" M6Cl lnvestimend l.l, 1.2 e 1.3 - Componente M6C2.l lnvestimento l.l - Componente M6C2

lnvestimento 1.2 - Componente M6C2.l lnvestimento l.l.l. e Piano Nazionale ComPlemenare al PNRR (PNC).

Nomina Soggeai Attuatori delegù", con il quale si procedeva alla nomina dei Dire*ori Generali/Commissari

Straordinari delle Aziende del SSR, quali Soggetti Attuatori dele8,ti all'esercizio delle competenze relative all'awio,

alla realizzazione operadva e al funzionamento degli intervend eftuativi degli obiettivi del PNRR e del Piano

complementare riferiti alla Regione Lazio di cui alle DGR nn. 1005, 1006, 1007 del 30.12.2021, e n. 75 del

25.02.2027, ognuno per gli interventi di competenza;

2



della DGR n. 332 del 24.05.2022 trasmessr dalla Regione Lazio con noa proL n. 559339 del 07.06.2022, avente
oggeco "Piano Nazionale Ripresa e Resilienza (PNRR) - Missione 6: Salute - Componente M6Cl e M6C2 -
Approvazione Piano Operativo Regionale e Schema di Contrafto lstituzionale di Sviluppo (ClS)", rispetto alla quale la

ASL Roma 5 procedeva a prenderne atto con Delib. Aziendale n. I 132 del 16.06.2072, nella quale si approvava:
- ll Piano Operativo Regionale definitivo perfezionato secondo le indicazioni pervenute in fase di verifica da Agenas

e dalla Direzione Generale della Programmazione Sanitaria, così costituito:
/ Piano Operativo Regionale - lnvestimenti Missione 6 Salute - Allegato al CIS - Regione Lazio;
/ Allegato I - Descrizione PNRR, overview Missione 6 Salute e detaglio investimenti;
/ AlleSato 2 - Tabelle localizzazione interventi;
/ Allegato 3 - Tabelle "Non arrecare danno significativo";
r' Allegato 4 - Schede di monitoraggio:
/ Alletato 5 - lndicazioni Nazionali sulla struftur zione del programma del corso di formazione sulle infezioni

correlate all'assistenza in ambito ospedaliero.
- Lo schema di ContràEo lstituzionale di Sviluppo (ClS);

della noa proc n. 569846 del 09.06.2022 inviaa dalla Regione Lazio - Direzione Regionale Salute e lntegrazione
Sociosanitaria - Area Ricerca, lnnovazione, trasferimento delle conoscenze e umanizazione - Area Patrimonio e
Tecnologie, avente oSSetto'PNRR M6 - Obblighi di Comunicazione: Logo UE «Finanziaro dall'Unione Europea -
Next Generatìon EU» - Riferimento nota prot.230253 del 08.03.2022 dell'Area Patrimonio e Tecnologie", con la
quale si fornivano indicazioni inerenti alla corretta modalità di pubblicità degli atti di cui al PNRR;

della DGR n.581 del 19.07.2022, trasmessa dalla Regione Lazio con nota prot n.725723 del 22.07.2022, avente
otgetb "Piano Nazionale RiPresa e Resilienza (PNRR) e Piano Nazionale Complemenare (PNC) - Missione 6 Salute
- Componente M6C I e M6C2 - DGR 332 del 24105D022 - Assetnazione delle risorse finalizate all'attuazione degli
inrcrvenÙ previsti nel Piano Operativo della Regione Lazio di cui alla DGR *A202)", nella quale si approya il quadro
riepilogativo dei finanziamenti totali distinti per sosetto atruarore e soggetti attuatori delegati, e si procede ad
assegnare sulla base della precedente DGR n. 3322022 le risorse necessarie al fine dell'esecuzione del PNRR;

dell'atto di delcgr allegato nella nota prot. n. 725723 del 22.07.2022, opponunamenre sotroscritro dal Direttore
Generale ed inviato alla Regione Lazio, come richiesto, al fine dello svolgimento delle aaività del PNRR in coerenza
con idettami richiesti dagli enti Sovraordinati;

della Delib' Aziendale n. 1346 del27.07.2077 con la quale si procedeva a prendere atto della sopra richiamaa DGR.

Tenuto conto che con Determinazione Regionale n. G05l l7 del 29.04,2022 è stata approvata la documenazione
amministradYa di gara ed autorizzata I'indizione della procedura della "Gara comunitaria centralizzaa, a procedura
aperta, suddivisa in 40 lotti, per I'aflìdamento dei servizi di ingegneria ed architettura per le Aziende Saniarie della
Regione Lazio Per 8li interventi finanziati dal PNRR e dal PNC per la realizazione degli investimenti: <<Case della
Comunirò>, «OsPedali di Comuniò>, <<Verso un ospedale sicuro e sostenibile»", in coiformirà alla richiesta della
Direzione Centrale Salute ed lntegrazione Sociosanitaria prot. n. 0245891 del 11.03.2022, e alla documenazione
tecnica approvara con la determinazione n. G04865 del2610412022 della medesima Direzione:

che la predeta procedura, pubblicaa su piataforma S.Tel.La, prevede per la Nostra Azienda i seguenti interyenti:

AnrwtÀ A rAtoo

TPOLOGIA AIJE]IDA DEi/OMINA2]OIIE D6nm0 (DMUflt N0rRm0 Èq.tbrirr .I Vedfio 0etlatli

cDc lSLRoma 5 Pi lazzeno C!munale 6llefeno Gleferm via degli Bplo!ivi RtctotiE wr0 REGIONI L,IdIO RL L0n0 28

oc AsL Roma 5 [dificio Comunale Guidonia Guidonia Montec!lio lr(alità Colle Rora REGT0NÉ tAZr0 REGr0r{Et-a2r0 RL LOITO 25

tDc ÉJl Roma 5 Edifido CotBl Mo nte roto ndo Monteotondo Via Bruno Buoai RE6t0t{E ta7r0 RE6t0l{E t-a7r0 RL L0n0 27

ot NLRoma 5 hlaao 8on\ccrhi Palerùina Paiestdia Vie S.n Biagio 19, m,21 RÉ6 ONE I.AZ C RT6 ONE I-AZ O [L l.0n0 26

osDed,le sicuo AIL Roma 5 Gpedale lropoldo Pamdi 0eltìno Collefero Colleleno PiaÈale Aldo lroD I Rt6t0lE L,azt0 ntGt0trEr_47r0 RL LOIÌO 5

0rped,le rioJm ASL Roma 5 05pedale 0ùle ConiuBi &madilli Pa lenrine Pilestrina viale Pio fl RÉGt0 t1-AZt0 REGr0r{L}2r0 RL LOTTO 5

0spedale ridJm ASlRoma 5 0rpedale 0rile Coniuti Bemadini Pa ertdna Palestdna Vial€ Pio)(Ìl REGIONE IJ{?IO REGÌONE I,A2IO RL IOTTO 5

0Dc ASLRoma 5 via Pofta liapoletrna t Collefeno Via Pona tiapoletana E R16ror,JE tazt0 RtGroftE t-azt0 RL t0n0 28

0Dc ASL Roma 5 EdificioComunale Guidoni. Guidonie Montecplio l-ocalità GIle Role REGr0r{E tAZt0 REGr0r{E tazt0 RLL0n0 25

0D( ASL Roma 5 ùEdilicio CorrJl Monteolondo IUonteolondo Via 8runo Buoui RfGr0Nt r,a2r0 REGIONT],A2IO Rli L0lT0 27

0Dc ASt Roma 5 Vìa Amendoh Pa eltrina 5an C!!arPo Via Amendoia RE6r0r{ ,AZr0 Rr6Ì0NE LAr0 RL LOTTO 26

3



Preso atto della noa prot. n. 8973 l6 del 20.09.2022, con la quale la Regione Lazio trasmeceva la Determinazione
Regionale n. Gl209l del 14.09.2021 della Direzione Cenrale Acquisti recante "Piano Nazionale Ripresa e resilienza -

Missione M6 - Componente M6Cl - lnvestimenb l.l. Case della Comunità e presa in carico della persona e 1.3

Rafforzamento dell'assistenza sanitaria intermedia e delle sue strut re e Componente M6C2 - lnvestìmento 1.2.

Verso un ospedale sicuro e sostenibile "Gara comunitaria centralizata, a procedura aperta, suddivisa in 40 lotti, per

I'affìdamento dei servizi di ingegneria ed architettura per le Aziende Sanitarie della Regione Lazio per gli interventi
finanziati dal PNRR e dal PNC per la realizzazione degli investimenti: «Case della Comuniò>, «OsPedali di

Comunirà>>, <ùerso un ospedale sicuro e sostenibile>»". Determina di aggiudicazione e prowedimenti di esclusione;

della Deliberazione n. 1920 del l0.l 1.2022 di Presa d'Atto della sopra ciata Determinazione;

delta Deliberazione di Giunta Regionale n. lll l del 30.11.2022 ad oggetto "Definizione, ai sensi dell'anicolo 2 det

d.lgs. 04 agosto 2016, n.lT|, dei crireri generali e delle procedure per la valutazione dell'attività e della performance

dei Direttori Generali delle Aziende del Servizio Sanitario Regionale e assetnazione degli obiettivi per l'anno 2022"

nella quale come come Obiettivo Specifico 4.1 viene riportato 'Monitoraggio dello stato di attuazione degli intervenÙ

del PNRR e PNC' e come modalirà di calcolo viene specificato 'Definizione, oi sensi dell'onicolo 2 det d.lgs.04 ogxo
20t6, n.t77, dei criteri generoli e delle procedure per lo volutozione dell'odività e dello performonce dei DiretTori C-,eneroli

delte Aziende del Servizio Sonitoio Regionole e ossegnozbne degli obienjti per l'onno 2022...':

Tenuto conto della noa regionale proc n. 1245714 del 07.12.2022, ad oggetto "Piano Nazionale Ripresa e

Resilienza (PNRR) - Approfondimenti relativi ai raguardi e agli obieftivi della Missione 6 Salute: trasmissione dataset

"Milestone e Target programmazione del PNRR" per aggiornamento M&T" con la quale si fornivano indicazioni su

Target e Milestone di prossima determinazione;

della successiva nota regionale proL N. 1269534 del 14.12.2022, ad oggeco "Piano Nazionale Ripresa e Resilienza

(PNRR) Trasmissione del cronoprogramma con indicazione "strumento/atto/meccanismo di verifìca" per Milestone e

Ìarger Trasmissione Decrero RGS 160/2022 di approvazione delle domande di accesso al Fondo ex arL 26 Dl

50t2022";

Considerato che per quanro riguarda le CDC, gli ODC, di cui alla procedura di affìdamento regionale oggetto della

presente, al 3 1.03.2023 sono previsti i seguend argec't. yaC t-OO-fn-34 - ODC - Atto formale di validazione protetto idoneo da parte del RUP (da caricare all'interno

del Regis in "Anagrafica progetto/Cronoprogramma costi/lter di progetto");

2. M6C l-òO-11A-35 - ODC - Emissione sul Sistema lnformativo di Monitoraggio delle Gare (SIMOG) del codice

identificativo di tara (ClG) - (da implemenare artraverso I'interoperabilirà all'interno del Regis in "Anagrafica

progetto/Proced u ra aggiudicazione" );
3. M6C-l-00-|TA-6 - CDe - Atro formale di validazione progeco idoneo da pafte del RUP (da caricare all'interno

del Regis in "Anagrafica progeno/Cronoprotramma costi/l@r di progetto" );
,f. M6C l-00-lTA-7 - COC - Emissione sul Sistema lnformativo di Monitoraggio delle Gare (SIMOG) del codice

identificativo di gara (ClG) - (da implementare aftraverso I'interoperabilirà all'interno del Regis in "Anagrafica

progetto/Procedura aggiudicazione" );

che in esito alla Deliberazione Aziendale n. 1920 del 10.11.2022 si è proceduto a prendere i codici CIG derivati per

ciascun LOTTO, al fine di consenrire I'adesione atl'Accordo Quadro aggiudicato dalla Regione Lazio e al fine di

consentirne il tracciamento anche su piattaforma REGIS, come metlio riPortato nell'excel allegato alla Presente;

Tenuto Conto, stanre le indicazioni regionali richiamate nella Deliberazione Aziendale n. I 920 del 10. I I .2022'

dell'invio delle Richieste Preliminori di Fornituro agli operàtori economici aggiudicaari dell'Accordo Quadro regionale,

della successirra condivisione degli Ordini di Forniwro opportunamente softoscrici dalla Ditte Aggiudicatarie, dal RUP

delle procedure e dal Referente Aziendale PNRR, della ricezione della cauzione definitiva così come riportato nel

Disciplinare di Gara regionale, specificatamente menzionad nell'excel allegato e agli aai della U.O.C. Tecnica;

Considerata la Deliberazione Aziendale di sostituzione RUP n. 3 I del 10.01 .2023;

Preso atto che la Soc. Conteco Check Srl, con sede in via Sansovino 4,20133 Milano, P.l. 11203280158' ha

proweduto, nel rispemo di quanto indicato nel disciplinare di gara, a redigere e firmare Ordine di Fornitura secondo

gli schemi economici di seguito riPortati, e a inviare oPPorcuna cauzione definitiva:

4



Loao 40 di verifica su Lotto 26:
- Sede di Palestrina CUP G98121001210006 - € I 1.50,1,78 (undicimilacinquecentoquattro/78)
- Sede di Zagarolo CUP G98121001200006 - € 19.3,10,83 (diciannovemilatrecentoquarana/83)

che in data 14.02.2023 si è proceduto su specifica piattaforma regionale S.Tel.[a. all'emissione e invio dei rispettivi
ordinativi n. P1020760-23 allegati alla presente deliberazione;

Per tutto quamo espresso, nelle premesse ed in narratira, quali parti int(€rand e sosanziali del presente
prowedimento:

PROPONE

Per le motirrazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

l. di prendere amo dell'Ordine di Fornitura opportunamenrc sottoscrifto dalla Ditta Atgiudicataria, dal RUP delle
procedure e dal Referente Aziendale PNRR, agli atti della U.O.C.Tecnica;

2. di prendere atto dell'ordinativo su specifica piataforma S.Tel.La. allegato alla presente;

di dare mandato alla U.O.C. Bilancio e Contabilità di imputare la somma di €30.845,61 + Oneri cassa e
previdenza al 4% di €1.233,82 per un totale di €32.079,43 + IYA al22% di €7.057,47 per un toale complessivo
di €39.I36'90 Oneri e IVA compresi sul codice conto I0102030I "Fabbricati strumentali indisponibili",
bilancio 2023,a valere sui fondi di cui al finanziamento PNRR (DGR 581 del 19.07.2022);

di procedere, dopo pubblicazione della presente Deliberazione, con specifici ordini aziendali tramite canale
NSO redatti sulla base di quanto previsto dalla noa regionale prot. n. 993857 del I I . 10.2022 ad oggetto
"Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - PNRR Missione 6 salute - lndirizzi operafivi per la gestione dei flussi
finanziari e per le attivirà di controllo" e della nota regionale prot. n. 936632 del 28.09.2022 ad oggetto
'PNRRJPNC - lnterventi della Missione 6 Cl e C2 - Tracciabilità delle spese e verifiche adempimenti
normativi";

3

4

5. di dare mandato al RUP tecnico e al Referente Aziendale PNRR, di coordinare le attività dell'Operatore
Economico aggiudicatario, al fine det conseguimento dei Target e Milestone PNRR;

6. di dare mandato al RUP tecnico e al Referente Aziendale PNRR di prowedere ad aggiornamento degli
interventi su specifica piattaforma REGIS;

7. di disporre che il presente atto venta pubblicato nell'Albo Pretorio on - line aziendale ai sensi dell'art 32,
comma l, della Legge n.69 del 18.06.2009.

Attesta, alresì, che la presente proposa, a seguito dell'istruttoria effeftuata, nella forma e nella sostanza, è legittima
e pienamente conforme alla normatirra che disciplina la fattispecie trattata.

5

ll Diretore f.f. V.O-C. t^xrVQ

FÉ,-y@x._



SULLA SUPERIORE PROPOSTA VENGONO ESPRESSI

Parere cf q-..-rck-

21 FEB, 20?3 DataData

ll Dirertore

--.oop.$i'{tu't
Amministrativo

trCar
ll Direttore Sanitario

IL DIRETTORE GENERALE

Dotr Giorgio Giulio Santonocito, nominato con Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00262 del
22. t0.20 t 9;

YTSTA la superiore proposta di deliberazione, formulaa dall'lng. Elisa Moroncelli (Diremore f.f. U.O.C. Tecnica),

che, a seguito dell'istruftoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha attestato la legittimità e la piena

conformita alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;

RITENUTO di condividere il contenuto della medesima proposta;

DELIBERA

Di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente ripoftaÉ e trascriEa, per come sopra
formulaa e sotoscritta dall'lng. Elisa Moroncelli (Diremore f.f. U.O.C. Tecnica);

di disporre che il presente atro venga oubblicato nell'Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi dell'Art. 32

comma I della Legge n. 69 del 18 giugno 2009.

ll Directore
Fi

Amminirtrativo

Ifftna

Dotcssa Vel.irBruno

LQ. 'nL^"

ll Direttore Saniario
Dgessa Velia Bruno

\_p* ?.lt Di
Dott Giorgi IU ocrto

6

*.fuq t)&



PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione è saa affìssa all'Albo delle Pubblicazioni presso la Sede Legale dell'Azienda

Saniraria Locate Roma 5 in data: 2 I Ft8, ?023

ll Direttore f.f. U.O.C. Affari Generali e Legali
Aw, Enzo Fasani

L'addetto alla Pubbl one

Per copia conforme all'originale, per uso amministraEivo

tl Direttore f.f. U.O.C. Affari Generali e Legali
Aw. Enzo Fasani

Tivoli,

d,ur*



ORDINAIIVO Dl FORNITURA - CONVENZIONE Servizi di verifiche della progettazione per intelenti edilizi
ed impiantistici in ambito sanitario
[num. Règistro P|02O76O-231

DascrÈiona: 
Odimrivo p.( Lotb_.o_SrrvÈi di vlrin àc dall progctEionc per inb.vrnt edaizi .d imf*aftti3Li in dnbib .anit rb_COl{TECO

Scaalenzri OZ11fi2O21

Clgtilasb,: 91870365F0

CIG Dcriv.to: 9,19601 2500

Fomito.. CONIECO Chcd( Sd

P.ÉilalVA 1T11203280158

vtA sANso/tNo 4Indlrlzo 20t33 Mitano (Mitano)

Fex 0270601912

SOTTOSCRII/E IL CONTRATTO PER

3 Selezonaù

ll sottoscritto
Codicè FÉcale
ln qralita' di
Per l'Amminillrazionc
Codice Fkcale
Teletono

Email

Codice lJnivoco lJlticio IPA

lndirizzo di latturazione
lndiaizzo di consegna

Elisa Moroncelli

mm1..80e43à5011

DIRIGENTE

ASL Ron|a 5

0.t733471009

333613102,1

elis..moroncella@.slroma5.it

HGXTFB

via AcquarèSna 1/15 - 00019- Tm§

vie A.quaregne 1/15 - 00019- TrKli

(RorÉ)-ltdaa
(Rom.)-lt ia

CtrE REG(»{AT.E

TSCAEX»E @ME REGrcl|ÀIT

cnr
I, OGG€ÌIOICTATIVA

ctuflmÀ
PRZO OffERlD PER IJX NA ESCLUSA ( 2 d€c. )

trral%)

LlvELIO

CERITTAATI

40

s00000182

Giunt Rcgkrnab - S.rvti in!€gneria e.dtbttura
712,t800G9 - Sup.rvilbne di progcii e doorm.ntazion.
UNITA

1

32.079.,13

TOTALE ORO|NAIIVO Dl FORNmJRA(IVA ESCLUSA) 32.079,,(}

tvA 7.057,17

TOTALE OROTNAIWO Dt FORNIURA(|VA TNCLUSA) 39.136,90

R8ponsabilé de,l'Acco.do Ouadro: lng. Dan,ele Paolo Baldi . TEL: (+39) 02 70601904 . MAIL: baldi@conteco.it Documentazion! di gara ùsionabite .t tink:
httss://slella.règione.lazio-iVPortalerndcx.php/àandi?
g.tdettaglio=yos8bando=811162&lipobando=BandollRl{=NO&ViSO=S|A$oDoc=BANDO_GARA_PORTALEksItsXSLT_BANOO_GARA_PORTALÉ&.cadenzaBendo:2022-O&
07T16:00:00&jk=

Att nzion.: r.liquot.lVA inrlicatr.d uliliala P.rlc.lcoli.'d. rlt ne6i v.lid. per l.3plcific. conv.nzion., m. potrbbo.!r... sogg.trr .
v.nuioni. Ev.nrurli reg lml .gevol.d .nd nnno gostitl diEttam.rte dat Fomttorè con i ri.p.ttiyi punÙ Ordtnrnii.

Funded by the
European Union
NextGenerationEU @

REGIONE
LAZIO

(finato digitahnenE)

- ùsta la Convcnzirne "SeNizi di ve.fiche della pro€etiazbne por jntervenli sdilizi ed i.npiantjslci in ambrto §3nitaÀo strpulate il 24nOnO22, te
GIUNTA REGIONALE o CONTECO Ch6ck §l e ùsti i pr€zzi .le alirE condizbnidella fromitur.. st biliti neia Convenzione:

ATTEGAN

O.3crtdolla Nonr fla
SCHEMA OETTAGLTO FORNmTRA / ODF Al. 5_OdF_2022-04_20_Cont6co Loto /t0 su Lotro 25.pdf.p7m.p7m

cauzione Dcfnjliva_quota_g5%_odF MD262202-PN_MM001_PCTJZLIJ_071022_1r 1702:ApF1014o_L4o.pdf.p7m

Richiesla Pr6liminare di Fomitura Al. 4_Modcllo RPF_Lotto rtG.26_C0c_PateBtrina_ODo_Zrga.oto-sagncd.prf



i.
I

i


